
Technický list

TextFlow 12

LED ruční stroboskop, Typ: 477

Údaje o objednávce

Artikové číslo 471200 477

GTIN 4029547010651

Třída artiklu 47B

Popis

Provedení:
Robustní pouzdro chráněné proti nárazům. Extrémně vysoký rozsah měření až do 300 000
záblesků na minutu. Velmi vysoká intenzita světla až 4 800 luxů (LED technika). Vstup a výstup
spouště umožňují připojování na externí zařízení a řízení pomocí externího čidla. Doba životnosti
baterie až 5 hodin.
Funkce:
IP65: Je dána ochrana proti proudu vody ze všech směrů a proti pronikání prachu (prachotěsné) a
také kompletní ochrana před dotykem.
Použití:
Inspekce a kontrola kvality strojů a zařízení, měření otáček na těžko dostupných, malých a rychle
se pohybujících objektech – bez přerušení probíhajícího provozu.
Rozsah dodávky:
Včetně přepravního kufru, konektoru spouštěcího signálu, kalibračního protokolu a 6 baterií
č.081561 vel. LR6.
Kalibrování: I2
Ochranná třída IP: IP 65
Rozsah měření: 30 - 300000 min-1

Mezní chyba: 0,02 (±1 číslice) %
Délka: 191 mm
Šířka: 82 mm
Výška: 60 mm
Hmotnost: 400 g

Technický popis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 24.02.2021 22:30 1/2



Technický list

TextFlow 12
Výška 60 mm

Šířka 82 mm

Hmotnost 400 g

Délka 191 mm

Provozní teplota 0 - 45 °C

Rozsah měření 30 - 300000 min-1

Mezní chyba 0,02 (±1 číslice) %

Počet obsažených baterií 6

Č. zboží obsažených baterií/akumulátorů 081561 LR6

Ochranná třída IP IP 65

Zdroj energie Provoz s bateriemi

Kalibrování I2

Druh produktu Stroboskop

Služby

Kalibrování Otáčkoměr / stroboskop 016600

Popisování laserem Typ 018940

Kalibrace DAkkS Otáčkoměr 016830

Příslušenství

Alkalicko-manganové baterie  Mezinárodní konstrukční
velikost LR6

081556 LR6

Alkalicko-manganové baterie  Mezinárodní konstrukční
velikost LR6

081561 LR6

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 24.02.2021 22:30 2/2


